
 
 

UCHWAŁA NR LI/351/2022 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wójta Nr 98/2022 Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem 
w sprawie zakazu podlewania trawników, mycia samochodów, ciągników, maszyn rolniczych oraz 
napełniania basenów rekreacyjnych i innych zbiorników na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.559 
z późn. zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie nr 98/2022 Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 22 lipca 2022r. 
w sprawie zakazu podlewania trawników,mycia samochodów, ciągników, maszyn rolniczych oraz napełniania 
basenów rekreacyjnych i innych zbiorników na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem, o treści stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

§ 2.      

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5494



Załącznik do uchwały Nr LI/351/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

ZARZADZENIE NR 98/2022 
WÓJTA GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

Z DNIA 22 LIPCA 2022R. 

w sprawie: zakazu podlewania trawników, mycia samochodów, ciągników, maszyn                     
rolniczych  oraz napełniania basenów rekreacyjnych i innych zbiorników na terenie Gminy Gródek 
nad Dunajcem. 

 
Na podstawie art. 41 ust.2 w związku z art.7 ust.1 pkt 3 i art. 40 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2022r. poz. 559), art. 4 ust 3 oraz art.14 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. – 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych ( t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1461) w związku 
z niedoborem wody na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zakaz podlewania z sieci wodociągowej trawników , mycia samochodów, ciągników, 
maszyn rolniczych oraz napełniania basenów rekreacyjnych i innych zbiorników na terenie Gminy Gródek nad 
Dunajcem do 31 sierpnia 2022r. 

§ 2.  

W zakresie nieprzestrzegania zakazu, o którym mowa w §1 zastosowanie mają odpowiednie przepisy 
kodeksu wykroczeń. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gródku nad Dunajcem  oraz z Biuletynie Informacji Publicznej i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5494


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


		2022-08-19T11:33:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




